
Přehled kulturních akcí – říjen 2024 

Knihovna Ignáta Herrmanna 
Krále Jana 256, 583 01 Chotěboř 

 
Kino Chotěboř 
Tyršova 256, 583 01 Chotěboř 

 

KDY AKCE KDE POPIS 

od 13/09/2024 
do 25/10/2024 

Výstava – Ve jménu zlaté, 
Vojtěch Rezler a Ivana 
Pojmanová 

Podkroví knihovny Výstava obrazů. Vernisáž 13. 9. v 16:00. 

01/10/2024 
14:00-16:00 

Tvoření v knihovně Dětské oddělení Odpoledne pro tvořivé děti v dětském oddělení knihovny. Příspěvek na materiál: 
20 Kč 

02/10/2024 
09:00-11:00 

Pohádkohraní se 
skřítkem knihovníčkem 

Dětské oddělení Hravé dopoledne s pohádkou pro nejmenší děti. Čtení, povídání, prohlížení knížek 
a drobné vyrábění. Akce je určena pro děti od 2 do 4 let. Prosíme o nahlášení 
účasti na knihovna.detske@cekus.eu.  

02/10/2024 
15:00 

Čtenářské doupě Dětské oddělení Zalezte si k nám do čtenářského doupěte. Přijďte si číst, povídat, luštit a prohlížet. 
Akce je určena pro zkušené čtenáře i začátečníky od 1. třídy. 

od 07/10/2024 
do 13/10/2024 

Týden knihoven Knihovna Chotěboř Doprovodné akce k týdnu knihoven. 

09/10/2024 
16:00 

Čtenářské klubíčko Dětské oddělení Hravá, pohádková knihovna pro děti, které mají rády příběhy, pohádky, předčítání 
a knížky. 

14/10/2024 
19:00 

Kino Art Café – Leonardo, 
nejslavnější díla 

Podkroví knihovny Dokument ze série Exhibition on Screen. Vstupné: 160 Kč. Kavárna otevřena od 
18:00. 

16/10/2024 
18:00 

Kapela Frida & Co. Podkroví knihovny Písně z Kapverdských ostrovů, Brazílie, Španělska nebo Kuby a také cikánské 
písničky z repertoáru Věry Bílé zazní v podání Fridy Weinbergerové (zpěv, 
kytara), Petra Bachtjana (kytara, zpěv), Sonjy Večtomov (basová kytara, housle) a 
Anny Křivské (akordeon). Vstupné: 120 Kč. 

21/10/2024 
16:00 

Thajsko, těžká závislost Podkroví knihovny Cestopisná beseda o putování o Thajsku. Přednáší cestovatel Vladimír Lemberk. 
Vstupné: 80 Kč 

23/10/2024 
09:00 

Počteníčko pro nejmenší Dětské oddělení Přijďte si s dětmi prohlédnout naši zásobu leporel, pohrát si v herničce a 
vyzkoušet interaktivní hry. 

29/10/2024 
14:00 

Šálek kávy s Ignátem 
Herrmannem 

Podkroví knihovny Další setkání u knihy s paní Jitkou Tichou. Vstupné zdarma. 

KDY AKCE POPIS 
08/10/2024 
19:00 

Lakomec Přesunuté divadelní představení. Vstupné: 550 Kč 

11/10/2024 
20:00 

Sabaton in cinemas Živé vystoupení natočeno během koncertu Ziggo dome Amsterdam v roce 2023. 

22/10/2024 
19:00 

Všechno je dovoleno Divadelní představení. Vstupné: 550 Kč 

31/10/2024 
19:00 

Žena za pultem 2: Pult 
osobnosti 

Divadelní představení. Vstupné: v předprodeji 620 Kč, na místě 670 Kč 

mailto:knihovna.detske@cekus.eu


 
Další 
KDY AKCE KDE POPIS 
03/10/2024 
19:00 

Petr Špacek & Band KD Ostrov Havlíčkův Brod Violoncellový koncert Petra Špačka a jeho bandu. Vstupenky v síti 
Ticketportal. 

03/10/2024 
19:00 

Na kus řeči s Miroslavem 
Donutilem 

Sokolovna Chotěboř Nový program i nové příběhy.  

04/10/2024 
08:00 

Farmářské trhy Náměstí TGM Chotěboř Farmářské trhy  

05/06/10/2024 
 

Dny otevřených ateliérů 
na Vysočině 

Vysočina Každoroční akce Dnů otevřených ateliérů na Vysočině. 

05/10/2024 
09:00 

Jeřišský gulášfest Jeřišno SDH Jeřišno pořádá gulášfest. 10 vzorků gulášů od SDH. 

05/10/2024 
11:00 

Soutěž o nejlepší guláš Pivovar Chotěboř Soutěž o nejlepší guláš spojená se dnem otevřených dveří Pivovaru 
Chotěboř.  

06/10/2024 
17:00 

Poklady Jana Rosáka  KD Jeřišno Obec Jeřišno zve všechny na vyprávění, vzpomínání a veselé historky 
Jana Rosáka z rádia i televize. Vstupné zdarma 

11/10/2024 
08:00 

Posvícenský řemeslný 
trh 

Náměstí TGM Chotěboř Posvícenský řemeslný trh. 

11/10/2024 
18:00 

Kristina Barta Quartet Zámek Vilémov Koncert  

12/10/2024 
18:00  

Dechová kapela Hanačka 
s Jožkou Šmukařem 

Sokolovna Chotěboř Koncert kapely Hanačka. Jako host Jožka Šmukař. 

24/10/2024 
19:00 

Lucie Bílá a Petr Malásek Sokolovna Chotěboř  Recitál v podání Lucie Bílé a Petra Maláska. 

25/10/2024 
08:00 

Všeobecný prodejní trh Náměstí TGM Chotěboř Všeobecný prodejní trh. 

25/10/2024 
08:00-16:30 

Týden informačních 
center 

Informační centrum Chotěboř Týden informačních center.  

26/10/2024 
20:00 

Turbo a Liquid Face Sokolovna Chotěboř Koncert kapely Turbo. Předkapela Liquid Face.  

26/10/2024 
18:00 

Válečné zločiny ve 20. a 
21. století 

Panský dům Chotěboř Přednáška v rámci Podzimní školy Josefa Vejvody. Vstup zdarma.  

27/10/2024 
18:00 

Dvojí dělení 
Československa 1939 a 
1993 

Panský dům Chotěboř Přednáška v rámci Podzimní školy Josefa Vejvody. Vstup zdarma. 

28/10/2024 
18:00 

Česko-izraelské vztahy 
v minulosti a dnes 

Panský dům Chotěboř Přednáška v rámci Podzimní školy Josefa Vejvody. Vstup zdarma. 

 
 
 
 
 
 



 
Aktuální předprodej: 
 
Abonentní klub - předprodej na divadelní podzim 2024  

Předprodej na jednotlivá představení: 

 
22. 10. 2024 – VŠECHNO JE DOVOLENO 

28. 11. 2024 – VÁŠNIVOST, THRILLER 

04. 12. 2024 – A DO PYŽAM! 

 

Abonentní klub – Předprodej abonentních vstupenek na divadelní jaro 2025 začíná 01/10/2024 prodejem abonentních vstupenek pro stávající 

předplatitele s garancí místa z abonmá podzim 2024 (průkazy AK podzim 2024 nutné přinést s sebou), pouze v IC Chotěboř 

Od 13/10/2024 začátek prodeje abonentních vstupenek pro nové předplatitele. 

Od 01/11/2024 prodej vstupenek na jednotlivá představení.  

09. 01. 2025 – GAME OVER 

30. 01. 2025 – DUCHEM PROTI SVÉ VŮLI 

25. 02. 2025 – JENOM ŽIVOT 

13. 03. 2025 – PAST NA MYŠI 

09. 05. 2025 – MŮJ NEJLEPŠÍ KAMARÁD 

  

Kühnův smíšený sbor a Orchestr Ježkovy Stopy – koncert v kině 
Jakub Smolík a Heidi Janků – koncert v sokolovně 
Kristián Šebek a Slawinski orchestra – koncert v sokolovně 
Minipárty s Karlem Šípem – zábavná talkshow v sokolovně 
Jiří Kolbaba – cestopisná beseda v kině 

 
K 26. 09. 2024 zpracovalo: 

Informační centrum Chotěboř, Fominova 257, 
583 01 Chotěboř, tel. 569 626 634, icchotebor@cekus.eu, www.icchotebor.cz 

Změna programu vyhrazena. 

mailto:icchotebor@cekus.eu
http://www.icchotebor.cz/


 
 
 


